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MEF/DNPP CIR11A1

(EN NUEVOS SOLES)

DISTIBUCION DEL GASTO POR GRUPO GENERICO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO - PIM

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA  2002

SECTOR  PUBLICO

TOTAL  GENERAL 
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  29 296 602

 9 543 746 534

 5 536 742 310

 4 057 742 660

 1 691 230 037

 2 263 067 347

  89 739 000

  127 155 594

 1 952 802 209

 1 474 830 000

    

  14 385 169

  1 071 513

  39 755 090

  3 374 073

  224 780 793

  11 054 274

  4 472 323

   35 794

  1 598 413

    

  13 578 573

  1 075 065

  28 766 857

   442 000

  140 721 153

    

  2 802 541

    

    

    

    

 1 165 498 667

  1 954 273

    

    

    

    

    

  401 066 258

    

  415 585 169

  4 414 759

 2 024 227 118

  265 821 812

  352 012 066

  31 872 285

  231 123 233

  3 598 094

  14 941 801

    

    

    

  29 084 140

    

  78 401 342

    

  3 502 716

    

    

    

    

    

    

    

 1 787 903 463

  92 098 128

    

 2 009 046 623

 1 870 104 954

    

    

    

  29 084 140

    

 1 866 304 805

  92 098 128

  3 502 716

 2 009 046 623

 1 870 104 954

    

    

    

  135 642 581

  1 323 742

  209 629 963

   44 100

  46 407 871

    

    

  29 296 602

 9 987 295 445

 6 708 802 314

 6 317 172 719

 1 962 191 664

 5 056 516 127

  224 807 787

  415 464 278

 3 965 482 720

 3 762 541 426

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA

5

6

7

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

 20 858 758 143

 2 479 961 941

 3 427 632 209

  58 585 845

  240 307 390

  1 634 207

  43 862 495

  143 523 694

    

 1 167 452 940

    

  401 066 258

 2 710 048 858

  615 007 584

  18 539 895

  29 084 140

  81 904 058

    

    

 1 880 001 591

 3 879 151 577

  29 084 140

 1 961 905 649

 3 879 151 577

  136 966 323

  256 081 934

    

 25 004 758 744

 5 696 788 192

 7 728 024 146

 26 766 352 293   300 527 442   187 386 189  1 568 519 198  3 343 596 337   110 988 198  5 870 141 366   393 048 257  38 429 571 082 5 759 153 168

              | RECURSOS    |  CANON Y    |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO- |  RECURSOS   |  RECURSOS   POR OPERACIONES DE CREDITO  | DONACIONES  |

              | ORDINARIOS  | SOBRECANON  | RENTAS DE   |NES A FONDOS |DIRECTAMENTE |-----------------------------------------|       Y     | TOTAL

              |             |             | ADUANAS     |             |RECAUDADOS   |  INTERNO    |  EXTERNO    | SUBTOTAL    |TRANSFERENCIA|
CATEGORIA DE GASTO


